ESTADO DA PARAíBA
CÂMARA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

"CASA SENADOR RUI CARNEIRO"

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Mamanguape:

APROVÀDO

Moção No OLl /2025 F14 l4

Eu, MOOÀCYR EMILION DE FIGUEIREDO CÀRTÀ)(O, apresento
aos meus pares, nos termos do nosso Regimento lntêrno, a
presente l'íoçÁo DE APLAUSOS, a ser encaminhada ao SD
JOSTNTLDO DÀ SrLVA COSTA, !íATRÍCUr,À: 530932-8 , pela
valorosa contribuição à seguranÇa da cidade de Mamanguape.

O requerente pede o apoio unânime
aprovaÇào do presente pedido, bem como
Executivo Municipal.

de seus
por parte

pares na
do Poder

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Mamanguape, em 04
de outubro de 2025 .

CÀRTÀXO
Verea or

ilpr*"., ,"^^J e Neto

$rsene&ishtubT6.amtF
" " Secretário

idente

?' secrstâÍia

Ana

J-h'fu. §"rfu